* Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής σε 
ευρώ  ανά ομάδα ειδών,  με την προϋπόθεση η προσφορά να μην υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα 
δαπάνη για το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας.
* Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι  24.800,00 € (είκοσι τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Α. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι συμμετέχοντες στο Διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν:

1. Έγγραφη Οικονομική Προσφορά υπογεγραμμένη από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας